

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gades Gade ApS

c/o Sofie og Thomas Frost
Slotsvej 73
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 46 65 85

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/02 2024

Thomas Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. august 2022 - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gades Gade ApS
c/o Sofie og Thomas Frost
Slotsvej 73
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43 46 65 85
Regnskabsperiode: 25. august 2022 - 31. december 2023
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Sofie Acosta Frost, direktør
Thomas Frost, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 115.547, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 155.547.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 25. august 2022 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		382.527
Finansielle indtægter		819
Finansielle omkostninger		<u>(233.633)</u>
Resultat før skat		149.713
Skat af årets resultat	1	<u>(34.166)</u>
Årets resultat		<u>115.547</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>115.547</u>
		<u>115.547</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	2	<u>15.091.820</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>15.091.820</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>11.337.199</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.337.199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.429.019</u>
Likvide beholdninger		<u>245.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>245.564</u>
Aktiver i alt		<u>26.674.583</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		115.547
Egenkapital		<u>155.547</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.334.870
Deposita		105.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>26.439.870</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		34.166
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.519.036</u>
Passiver i alt		<u>26.674.583</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. august 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	115.547	115.547
Egenkapital 31. december 2023	40.000	115.547	155.547

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
1 Skat af årets resultat	kr.
Årets aktuelle skat	<u>34.166</u>
	<u>34.166</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi	Investerings-
	ejendomme
	<u>0</u>
Kostpris 25. august 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>15.091.820</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>15.091.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.091.820</u>

Ejendommen er handlet pr. 07.09.2022 til 15.000.000 kr.

Som følge heraf, er det ledelsens vurdering at ejendommens kostpris svarer til dagsværdien på ejendommen, hvorfor værdien fastholdes.

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 25. august 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>11.337.199</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.337.199</u>
Værdireguleringer 25. august 2022	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.337.199</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sperrestrupgaard BP1 ApS	Aarhus	40 %